РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
КАРАР
11 ноября 2022 года
г.Буинск
                        № 2-36
О расходовании средств резервного
фонда Исполнительного комитета
Буинского муниципального района
Республики Татарстан за 3 квартал 2022 года
В соответствии с Уставом Буинского муниципального района Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

                                                РЕШИЛ:
Утвердить расходование средств резервного фонда Исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан за 3 квартал 2022 года в сумме 430 974 рублей 00 копеек согласно Приложению к настоящему Решению.

И.о. Главы Буинского
муниципального района

          И.Ф. Еремеев

Приложение

                                                                                   к Решению Совета Буинского

                                                                                   муниципального района

                                                                                   от 11.11.2022 года №2-36

Использование средств резервного фонда

Исполнительного комитета Буинского муниципального района

за 3 квартал 2022 года

	№ n/n
	Наименование организации

(учреждения)
	Цель мероприятия
	Сумма

в (руб.)
	Основание

	1.
	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на оказание материальной помощи погорельцу Скрюченковой Н.Ю., проживающей в с.Б.Фролово Буинского района
	100 000,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 81-р от 04.08.2022г.

	2.
	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	О внесении изменений в распоряжение № 58-р от 09.06.2022г.
	-281 800,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 85-р от 18.08.2022г.

	3.
	МБУ Спортивная школа «Батыр» Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на подключение газоиспользующего оборудования и объектов капитального строительства крытого футбольного манежа к сети газораспределения
	612 774,50
	Распоряжение ИК Бмр

№ 84-р от 16.08.2022г.

	Итого

	430 974,50